sede in Via Palmitessa n.40 – Barletta (BT) P.IVA 05833480725 l’incarico di Supporto tecnico legale al RUP per 
le procedure di gara comprendente anche il servizio di “Affiancamento” nelle procedure di gara; 

rilevato che l’importo del presente appalto è stato stimato in un importo pari a complessivi € 6.300,00 (Euro  
seimilatrecento/00) oltre IVA a valere sullo stanziamento previsto con la citata Determina DG-39 del 
03/09/2020 con CIG 8423351125 e che trova copertura nel budget 2022;  

dato altresì atto della delega conferita al Direttore Generale quale responsabile dell’osservanza della normativa e

[...]

di affidare pertanto i Servizi di supporto tecnico - legale - PNRR 2022 in attuazione dell'Accordo Quadro 
denominato: Servizi di supporto tecnico - legale - Mediagraphic srl / SANB spa, alla società MEDIAGRAPHIC 
SRL UNIPERSONALE, con sede legale in via Palmitessa m. 40 –76121 Barletta (BT) P. IVA 05833480725, per 
un importo totale pari ad €6.300,00 (Euro  seimilatrecento/00) oltre IVA ; 

3. di impegnare l’importo di € € 0,00 per eventuali servizi complementari; 

4. di stabilire la durata del presente affidamento fino alla presentazione delle n.2 proposte progettuali riguardanti 
la Misura M2C1.1 I1.1 Linea A - Miglioramento e meccanizzazione della rete di raccolta differenziata dei rifiuti